
w
w

w.
m

ot
or

ol
as

ol
ut

io
ns

.c
om

w
w

w.
m

ot
or

ol
as

ol
ut

io
ns

.c
om

1 2 4 5

8910114

6 73

13 1214

1

4 3

2

2

2

2

4 3

1

15

16

MTM5x00
Greitos pradžios vadovas

Va
ld

ik
lia

i i
r i

nd
ik

at
or

ia
i

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Sukamoji rankenėlė / įjungimo 
mygtukas

Spalvotas ekranas

Įjungimo-išjungimo / pabaigos / 
pradžios klavišas

Foninio apšvietimo klavišas

Garsiakalbio kontrolės klavišas

Išorinio signalo klavišas

Siuntimo klavišas

Keturių krypčių naršymo klavišas

Šviesos diodų būsenos indikatorius

Mikrofonas

Mygtukas „Push-To-Talk“ (PTT)

Mobiliojo mikrofono jungtis

Avarinis mygtukasRaidžių ir skaičių klaviatūra

Programinis klavišas

Meniu klavišas

D
ar

bo
 p

ra
dž

ia

Klavišų atrakinimas / užrakinimas

Norėdami užrakinti / atrakinti klaviatūrą, paspauskite meniu mygtuką, tada *.

Terminalo atrakinimas

Įjungus terminalą, jis gali būti užrakintas. Jei norite atrakinti terminalą, paraginti 
įveskite kodą.

Pradinis nustatytas atrakinimo kodas yra 0000. Jūsų tinklo operatorius gali 
pakeisti šį kodą prieš jums gaunant savo terminalą.

Avarinis mygtukas

Paspaudę ir laikydami šį mygtuką nuspaudę įjungsite avarinį veikimą.

Kai terminalas išjungtas, paspaudę ir laikydami šį mygtuką nuspaudę įjungsite jį 
avarinio veikimo režimu (jei paslaugų teikėjas jį sukonfigūravo).

Šviesos diodų būsenos indikatorius

Indikatorius

Nuolat šviečiantis žalias

Mirksintis žalias

Nuolat šviečiantis raudonas

Mirksintis raudonas

Nuolat šviečiantis oranžinis

Mirksintis oranžinis

Nešviečia

Būsena

Naudojama

Veikia

Neveikia

Jungiamasi prie tinklo 
Pereinama prie DMO režimo

Perdavimo slopinimas veikimo režimu
Užimtas kanalas DMO režimu

Įeinantis privatus arba telefono skambutis

Išjungta

Pradžios ekranas

1

2 Programinio klavišo plotas

Būsenos piktogramos plotas 3

4 Rodymo plotas

Meniu piktograma

Programiniai klavišai

Paspausdami programinį klavišą pasirinkite parinktį, rodomą ekrane tiesiai 
šalia atitinkamo klavišo.

Pradžios ekrane šalia programinio klavišo rodoma „Kontkt“. Paspaudę 
klavišą įeisite į kontaktų sąrašą.

Meniu klavišas

Paspaudę meniu klavišą galite pereiti prie toliau nurodytos srities:

- meniu (kai nėra vykdomi jokie veiksmai). Naudodami meniu galite valdyti 
terminalo nuostatas. Meniu išdėstyti pagal hierarchiją. Naudodami meniu 
parinktis galite pasiekti tolesnį parinkčių sąrašą, vadinamą pomeniu.

- kontekstinį meniu (kai įjungta kontekstinė piktograma), kad peržiūrėtumėte 
dabartinio meniu punktų sąrašą.

Sukamoji rankenėlė

Paslaugų teikėjas gali užprogramuoti sukamąją rankenėlę vienam iš šių 
naudojimo būdų:

1. Dvigubas valdymas - rankenėlė naudojama garsumui valdyti ir sąrašams 
naršyti. Paspaudę rankenėlę galite perjungti garsumą arba sąrašą (numatytasis 
programavimas).

2. Sąrašo valdymas - naudojama norint slinkti sąrašais (pvz., pokalbio grupės) 
arba meniu elementais. Šiuo atveju garsumą galima valdyti tik naudojant meniu 
arba išorinius priedus (jei yra).

3. Garsumo valdymas - rankenėlė naudojama tik garsumui valdyti. Norėdami 
padidinti garsumo lygį, pasukite pagal laikrodžio rodyklę. Paspaudę ir laikydami 
sukamąją rankenėlę nuspaudę užrakinkite ją, paspaudę ir laikydami nuspaudędar 
kartą atrakinkite. Užrakinta sukamoji rankenėlė atrakinama ir išjungiant įrenginį.

Terminalo priežiūra
Valykite kontrolinę galvutę naudodami sudrėkintą ar nesielektrinančią šluostę.
Nenaudokite sausos ar besielektrinančios šluostės.

Contcs

DMO Folder 1
TalkGroup 1

DMO Folder 1
TalkGroup 1

Network1 Contcs

OptnsOptns HelloHello

MTM5x00_QuickStartGuideTRANS_editable_image.ai   1   15-Apr-21   10:25:44 AMMTM5x00_QuickStartGuideTRANS_editable_image.ai   1   15-Apr-21   10:25:44 AM



w
w

w.
m

ot
or

ol
as

ol
ut

io
ns

.c
om

w
w

w.
m

ot
or

ol
as

ol
ut

io
ns

.c
om

m

Jei naudojate karštojo mikrofono funkciją, palaukite, kol ekrane bus parodyta 
žinutė  „Avarinis mikrofonas įjungtas“ ir kalbėkite nespausdami PTT mygtuko.
Norėdami išjungti avarinį režimą, paspauskite ir laikykite nuspaudę programinį 
klavišą „Išeiti“.

MTM5x00

Pi
kt

og
ra

m
os

Te
rm

in
al

o 
na

ud
oj

im
as

*68015000284*

68015000284-FA

Šis dokumentas saugomas autorių teisių. Kopijavimas, atliekamas siekiant naudoti „Motorola 
Solutions“ produktus, leidžiamas tinkamu mastu. Šio dokumento kopijavimas kitais tikslais, jo 
keitimas, papildymas ar kitoks apdorojimas draudžiami. Originaliu laikomas tik šis elektroniniu 
būdu įrašytas dokumentas. Dublikatai laikomi tik kopijomis. „Motorola Solutions, Inc.“, jos 
dukterinės bendrovės ir filialai negarantuoja tokių kopijų teisingumo.

Learning Experience Portal
Funkcijų naudojimo vadovas ir susiję dokumentai
pasiekiami adresu https://learning.motorolasolutions.com/

Teisiniai pareiškimai dėl atvirojo kodo programinės įrangos
Pasiekiami adresu https://emeaonline.motorolasolutions.com/
ir „Customer Programming Software (CPS)“ DVD diske

Daugiau informacijos apie terminalą
Apsilankykite „Motorola Solutions“ žiniatinklio svetainėje adresu
http://www.motorolasolutions.com/

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS ir stilizuotas M logotipas yra registruoti JAV
patentų ir prekių ženklų biure. Visi kiti gaminių ar paslaugų pavadinimai yra atitinkamų jų 
savininkų nuosavybė. 
© „Motorola Solutions, Inc.“, 2016, 2021. Visos teisės saugomos.

Terminalo įjungimas ir išjungimas
Norėdami įjungti ar išjungti terminalą, paspauskite ir laikykite nuspaudę įjungimo / 
išjungimo klavišą.

Terminalo meniu naudojimas
Norėdami atidaryti meniu, paspauskite meniu klavišą.
Norėdami slinkti meniu, paspauskite naršymo aukštyn arba žemyn klavišą.
Norėdami pasirinkti meniu punktą, paspauskite „Pasirinkti“ arba dešinįjį naršymo 
klavišą. Norėdami grįžti į ankstesnį lygį, spauskite „Atgal“ arba kairįjį naršymo 
klavišą. Norėdami išeiti iš meniu punktų, paspauskite pradžios klavišą.

Kamieninio / tiesioginio režimo naudojimas
Pradžios ekrane paspauskite „Galimyb“, pasirinkite „Kamien. režimas“ arba 
„Tiesiog. režimas“.

Simplekso privatus skambinimas
Pradžios ekrane surinkite numerį. Paspauskite ir atleiskite PTT mygtuką. Pasigirsta 
garsinis signalas. Asmuo, kuriam skambinate, atsiliepia. Palaukite, kol asmuo, kuriam 
skambinate, baigs kalbėti. Paspauskite ir laikykite nuspaudę PTT mygtuką. Palaukite 
leidimo kalbėti tono (jei nustatytas) ir kalbėkite. Atleiskite PTT mygtuką ir klausykitės. 
Norėdami baigti skambutį, paspauskite pabaigos klavišą.

Dupleksinio privataus skambučio / telefono skambučio / 
PABX skambučio atlikimas
Pradžios ekrane surinkite numerį. Paspauskite ir atleiskite siuntimo klavišą. Pasigirsta 
garsinis signalas. Asmuo, kuriam skambinate, atsiliepia. Norėdami baigti skambutį, 
paspauskite pabaigos klavišą.

Naujos žinutės siuntimas
Paspauskite meniu klavišą ir pasirinkite „Žinutės > Nauja žinutė“. Rašykite savo žinutę. 
Pasirinkite „Siųsti“. Pasirinkite žinutės gavėją. Pasirinkite „Siųsti“ arba paspauskite 
siuntimo klavišą, kad išsiųstumėte žinutę.

Būsenos žinutės siuntimas
Pasirinkite norimą grupę, tada paspauskite meniu klavišą ir pasirinkite  „Žinutės > 
Siuntimo būsena“. Pasirinkite būseną ir paspauskite siuntimo klavišą arba PTT mygtuką.

TMO / DMO grupinis skambinimas
Įjunkite TMO arba DMO. Pradžios ekrane eikite prie norimos grupės. Paspauskite 
„Pasirinkti“ (jei sukonfigūruota). Paspauskite ir laikykite nuspaudę PTT mygtuką. 
Palaukite leidimo kalbėti tono (jei nustatytas) ir kalbėkite. Atleiskite PTT mygtuką ir 
klausykitės.

Vartų / kartotuvo režimo pasirinkimas
Vartų režimu terminalas teikia DMO ir TMO sąsają.
Kartotuvo režimu terminalas naudojamas DMO diapazonui išplėsti siunčiant gautą 
informaciją pakartotinai.
Pradžios ekrane paspauskite „Galimyb“, pasirinkite „Vartų režimas“ arba „Kartotuvo 
režimas“.

TMO / DMO avarinis grupinis skambinimas
Įjunkite TMO arba DMO. Paspauskite ir laikykite avarinį mygtuką. Avarinis 
signalas išsiunčiamas automatiškai. Paspauskite ir laikykite nuspaudę 
PTT mygtuką. Palaukite leidimo kalbėti tono (jei nustatytas) ir kalbėkite. 
Atleiskite PTT mygtuką ir klausykitės.

Piktograma Aprašas
Visi garsai išjungti ir nutildytas 

dvipusio ir vienpusio ryšio skambutis

Simpl. / dupl. skambutis nutildytas

Garsas ir šviesos

Gauta nauja žinutė

Nauja (-os) žinutė (-ės)

Paketiniai duomenys/TEDS

Vieta

Piktogramos

WAP

Tiesioginis kodavimas

Radijo naudotojo tapatybės registravimas

Radijo naudotojo tapatybės paketiniai 
duomenys

Iškvietimas

WAP dėžutė

Radijo žinutės serveris (RMS)

Piktograma Aprašas

Veikia (TMO)

Nėra signalo (TMO)

Signalo stiprumas

Tiesioginis režimas (DMO)

Vartų ryšio režimas (DMO)

Kartotuvo ryšio režimas (DMO)

Vartų režimas

PTT į DMO / TMO vartų režimu

Kartotuvo režimas

Avarinis režimas

Pokalbių grupės peržiūra

Įjungti / išjungti garsą

Viengubo / dvigubo valdymo galvutė

Skenavimas (TMO)

Greitos pradžios vadovas

Vietinė konsolidacija
Vietinė konsolidacija leidžia susisiekti keliems toje pačioje zonoje esantiems 
terminalams nutrūkus ryšiui tarp zonos ir infrastruktūros. (Režimų pasiekiamumas 
priklauso nuo paslaugų teikėjo nuostatų.) Terminalui pradedant veikti vietinės 
konsolidacijos režimu suskamba specialus tonas, parodoma žinutė, o rodomos 
piktogramos ir programiniai klavišai šviečia žaliai.

Radijo pasirinkimas

MTM5x00_QuickStartGuideTRANS_editable_image.ai 2 15-Apr-21 10:26:30 AMMTM5x00_QuickStartGuideTRANS_editable_image.ai   2 15-Apr-21 10:26:30 AM


